nodrošinot konkursa nolikuma izstrādi, projektu iesniegumu pieņemšanu, izvērtēšanu, līgumu 

slēgšanu, projektu uzraudzību un noslēguma pasākuma īstenošanu. 

2. Paredzēt pašvaldības 2026.gada budžetā finansējumu projektu konkursam „Iedzīvotāji veido savu 

vidi” Preiļu novadā EUR 15 408,00 (piecpadsmit tūkstoši četri simti astoņi euro 00 centi). 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Finanšu un grāmatvedības daļa, Juridiskā un iepirkumu daļa. 

Pielikumā: Biedrības “Preiļu – Līvānu novadu partnerība “KŪPĀ”” iesniegums 

Sagatavotājs: Sanda Launerte 

3.§ 

Par likumisko procentu piemērošanu darījumos ar atliktajiem maksājumiem

[...]

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.4333-44. 

2. 2020.gada 30.oktobrī starp pašvaldību un A. P. noslēgts dzīvojamo telpu īres līgums.  

3. Nekustamā īpašuma novērtējumu  ir veicis sertificēts nekustamo īpašumu vērtētājs Juris 

Borskis. Dzīvokļa patiesā vērtība ir EUR 8 900,00 (astoņi tūkstoši deviņi simti euro un 00 

centi). 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta trešā daļa noteic, ka  atsavinot valsts vai 

pašvaldības īpašumā esošu viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu, par kuru lietošanu likumā "Par 

dzīvojamo telpu īri" noteiktajā kārtībā ir noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums, to vispirms rakstveidā

[...]

Stašulāne, Ārijs Vucāns, Skaidrīte Ūzuliņa) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Preiļu novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Liepu ielā 8-44, Preiļos, kadastra numurs 76019002780.   

2. Noteikt Lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašumu pirkuma maksu EUR 8 900,00 (astoņi 

tūkstoši deviņi simti euro, 00 centi). 

3. Atzīt  A. P., personas kods xxxxxx-xxxxx,  par dzīvokļa  pirmpirkuma tiesīgo personu un slēgt 

pirkuma līgumu par Lēmuma 1.punktā noteikto nekustamo īpašumu.  

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā  88, LV-

[...]

lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā īpašuma 

iegūšanu. 

Saņemts sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja SIA “Dzieti”, reģ. Nr.42403010964 ( LĪVA 

sertifikāts Nr.15) objekta novērtējums, ar kuru ir noteikts, ka objekta aprēķinātā tirgus vērtība uz 2025. 

gada 6.novembri ir 2900 EUR (divi tūkstoši deviņi simti eiro, bez PVN). 

Pamatojoties Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, „Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma” 4.panta 1.daļuun 5.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka atļauju atsavināt valsts 

nekustamo īpašumu dod Ministru kabinets, bet atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu —

[...]

1.Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 76440010101 “Saktas” Preiļu novada 

Aizkalnes pagastā, sastāvošu no neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 76440030237 

platībā 0.8819 ha. 

2.Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana atklātā izsolē. 

3.Noteikt izsoles nosacīto cenu - EUR 2900 EUR (divi tūkstoši deviņi simti eiro, bez PVN). 

4.Apstiprināt nekustamā īpašuma “Saktas” Preiļu novada Aizkalnes pagastā, sastāvoša no neapbūvētas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 76440030237 platībā 0.8819 ha, izsoles noteikumus (pielikums 

Nr.1).  

5.Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā  88, LV - 4601)